"ASSIGNATIO", onis. f. [προσαπόθεσις] "Actus assignandi, Attributio." [...]

"ASSIGNATOR", oris. m. "esse dicitur" Vlpiani.

"ASSILIO", "vel" ADSILIO, ui "et" iui, ultum, ire. [ἐπιτηδῶα] Ad aliquid salire, aggredi. [...]

"ASSILIENS", Partic. "Proprie" Columel. 6, 37, 9 [...]

"ASSVLTVS", ūs. m. [ἐπιτηδησις] "Assiliendi actus." [...]

"ASSVLTO", are. [ἐπιτηδῶμαι] "Cum impetu aggredi." [...]

"ASSVLTRANS", antis. Ingruit assultans, "modo vidimus" Plin. 8, 40. Latera et frontem assultantes Tac. An. 1, 51, 5.

"ASSVLTIM", Adu. "Assiliendo." Plin. 11, 24 Phalangiae ex his appellantur, quorum noxii morsus, corpus exiguum, varium, acuminatum, assultim ingredientium.

"ASSIMILIS", "s." ADSIMILIS, e. [προσῳμοσις] "ex Ad et Similis, Prorsus similis." [...]

"ASSIMILITER", Adu. [προσῳμοίως] Plaut. Bacch. 4, 9, 27 Assimiliter mihi hodie obtigit.

"ASSIMILO", "siue" ADSIMILO, are. [ἀφομοίωσις, ἀπεικάζω, ὁμοίω, εἰκάζω] "esse volunt comparare, similem facere, vel fingere, vel ostendere: propugnat etiam pro verbis" Simulare "et" Assimilare Barth. ad Claudian. [...]

"ASSIMVLO", "hodie fere conuenit, auctore praesertim I. Fr. Gronovio Diatr. Stat." c. 6. [...]

"ADSIMVLANTER", Adu. Non. 1, 190 [...]

"ASSIMILATVS", "s." ADSIMVLATVS, Partic. [προσποιηθεις] Cic. pro Cael. 14 c. 6 [...]

"ASSIMVLANDVS", Cic. de Inu. 1, 42 c. 28 Simile ex specie comparabili: comparabile autem ex conferenda atque assimilanda natura iudicatur.

"ASSIMILATIO", "vel" ADSIMVLATIO, onis. f. [προσποίησης] Plin. 11, 49 s. 109 [...]

"ASSIMVLATICIVS", Cod. Theodos.

"ASSIPONDIVM [2]", "vid. sub " AS.

"ASSIR", [ασίρ] Gloss. Lat. Gr. "Hinc"

"ASSIRATVM", apud antiquos dicebatur Genus quoddam potionis ex vino et sanguine temperatum, quod latini prisci Assir sanguinem vocarent. [...]

"ASSIS [1]", "pro" AS, "vid. h. v."

"ASSIS [2]", "s." AXIS, is. c. [συνίς] "Tabula lignea, quam vulgo, sed male" Asserem "vocant, et huc referunt." [...]

"ASSO [1]", are. [συνδόα] "Assibus sternere laudant ex" Vitr. 7, 1 "Sed quotquot consulere licuit, ita:" Cum coassatum fuerit, super altera coassatio transuersa sternatur "etc."

"ASCVLA [2]", ae. "Vid. s. 1."

"ASSVLA", "vel" ASTVLA, ae. f. Diminut. [σκινδαλμύς, σγίδαξ] Festus, Fomites sunt Assulae ex arboribus dum caeduntur, excussae -- Assulae, quae sunt securibus excussae. [...]

"ASSVLATIM", Adu. [κατὰ σκινδαλμύς] "Minutatim, et in assulas." [...]

"ASSVLOSE", Adu. Plin. 12, 22 s. 48 [...]

"ASSISTO", "vel" ADSISTO, adstīti "vel" astīti, astitum, ere. [παρίστημι] "Adstare est, h. e. Stando praesentem et iuxta esse." [...]